

Wł.ZTT.212.2.1.2024

Władysławowo, dn. 27.06.2023 r.

Strona prowadzonego postępowania

Dotyczy: Zapytania ofertowego na pełnienie usługi wielobranżowego Nadzoru Inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. „Termomodernizacja internatu Albatros oraz budowa łącznika z krytą pływalnią w OPO we Władysławowie

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania od potencjalnego oferenta:

1. Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca ...- jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak jest to termin ostateczny.

2. Wnosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający posiada w swym budżecie na sfinansowanie zamówienia usługi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź Zamawiającego : Postępowanie jest prowadzone w trybie zapytania ofertowego, nie stosuje się przepisów ustawy PZP. Wartość inwestycji, dla której jest przewidziany nadzór, wynosi 16 936 138,21 zł netto.

3. W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych wizyt inspektora nadzoru na budowie w skali tygodnia.

Odpowiedź Zamawiającego : W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis :

„5)bieżący nadzór nad robotami budowlanymi, w częstotliwości nie mniejszej niż 3 razy w tygodniu, z pisemnym potwierdzeniem realizacji czynności, stawianie się na wezwanie Zamawiającego”.

Jednakże zapis ulega zmianie, patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

4. Wnosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź Zamawiającego : jw.

5. Czy w wyniku tego postępowania Zamawiający zawrze umowę o nadzór inwestorski?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, wzór stanowi załącznik do zapytania ofertowego i umieszczony jest na stronie bip Zamawiającego.

Zapis zawarty w zapytaniu ofertowym: „Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zamówienia, bez wyboru którejkolwiek ze złożonych ofert, odstąpienia od podpisania umowy bez podania jakiejkolwiek przyczyny, negocjacji z wybranym Wykonawcą oraz do unieważnienia niniejszego postępowania na każdym etapie jego trwania bez podawania uzasadnienia przed i po terminie otwarcia ofert, a także po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. Jednocześnie zamawiający informuje, że niniejsze zamówienie planuje się finansować z dotacji Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w związku z powyższym jeżeli wskazane środki nie zostaną przyznane zamawiający unieważni postępowanie.” – pozostaje aktualny

6. Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert za pośrednictwem emaila?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak. Zapis w zapytaniu ofertowym: „Ofertę należy złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego lub przesać na adres inwestycje.wladyslawowo@cos.pl”

7. Wnosimy o zmianę ilości wymaganych wizyt do minimum 1 we tygodniu. wizyty 3 razy w tygodniu zwiększają koszty wykonania zamówienia a tym samym sztucznie podnoszą cenę oferty obniżając jej konkurencyjność. W jaki sposób takie obecności będą weryfikowane przez Zamawiającego? Inspektor nadzoru nie jest kierownikiem budowy. Wymagania takiej obecności znacznie zwiększą koszty wykonania zamówienia a tym samym obniżą konkurencyjność ofert - jednocześnie nobilitując wykonawców zamieszkałych lokalnie co znacznie utrudni uczciwą konkurencję przy wydatkowaniu środków publicznych. Wnosimy o zmianę w/w zapisów na minimum 1 wizytę w tygodniu lub na uzasadnione wezwanie zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający przychyła się do zmiany ilości.

– Zmiana zapisu dostaje brzmienie:

5)bieżący nadzór nad robotami budowlanymi, w częstotliwości nie mniejszej niż raz w tygodniu, z pisemnym potwierdzeniem realizacji czynności oraz stawianie się na wezwanie Zamawiającego.



Dyrektor
COS OPO im. Feliksa Stamma
Cetniewo



tel. +48 58 674 63 00
fax +48 58 674 63 30



sekretariat@cetniewo.cos.pl
www.cos.pl



ul. Żeromskiego 52
84-120 Władysławowo